fide constat) cur pereunte uxore, suus indele

bilis ordo Sacerdoti pereat? An ab uxore for

san Sacerdotium accepit, et non a Christo per

Episcopum ? An non etiam inter Ruthenos plu

res Sacerdotes sunt vel Episcopi, vel Mo.

nachi: qui cum uxorem non habeant, gravis.

simi testes sunt, Sacerdotium a Christi insti.

tuto, non ab uxore pendere? Cum etiam ma

xime deceat, ut coelibatus ('hristiano Sacer.

dotio sit annexus. -

Porro omnium errorum is est tum certis.

simus, tum maximus, cum extra Romanam Ca

tholicam Ecclesiam Graeci, et Rutheni aeter.

nam se posse salutem adipisci opimentur. Ne.

que enim vere Christiana Ecclesia est, quae

institutum a Christo ordinem, aut potestatem

non habet; nec, si quondam habuerit, adhuc

retinet. Si autem quicunque totam servaverit

legem, offendat autem in uno (ut St. Jacobus

ait) factus est omnium reus *): sane qui tradi

tam Petro a Christo Domino potestatem, ac

primatum in terris negaverit, aut fallaci fraude

cogitaverit ipsam evanuisse, adversus quam

portae inferi nunquam erunt praevaliturae, jam

condemnatus est, etiamsi pleraque alia omnia

credat. Quamobrem apud Deum neque Episco

pi, neque Metropolitae ii censentur, qui ab

ejus in terris Vicario Pontifice Maximo confir

iuati non sunt: dictum est enim Petro a Chri

sto, Domino, qui veritas est, quique non men

titur Deus, Confirma fratres tuos*). Atqui Eccle

sia, quae erat pascenda, et Episcopi, qui erant

sicut fratres confirmandi a Petro, non tantum

modo ad Petri, dum viveret, tempora, sed us

que ad mundi consummationem erant duraturi.

Quod St. Joaunes Chrysostomus I.XXXIII.

Hom. in Matthaeum innuens, Non dixit (im

quit) non negabis, sed, Ut non deficiat fides

6) Jacob. *.

7) Lucne ??.
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cessoris B. Petri , fieri non poterant, ut idem

St. Clemens eodem in loco testatur. Cum enim

tua. Ciira enim ipsius, et favore factum est,

ne omnino Petri fides evanesceret. Theophy

lactus item in XX. caput Lucae: Quamvis,

(ait) brevi tempore concutiendus sis, habes re

condita semina fidei: etiamsi folia abjecerit

spiritus invadentis, radix tamen vivet, et non

deficiet fides tua. Et Pontifex Maximus Aga

tho in epistola ad Constantinopolitanum Impe

ratorem, quae in sextae Synodi quarta actione

lecta est, ac postea in octava ab omnibus com

probata. Haec (inquit) est verae fidei regula,

quam et in prosperis, et in adversis vivaciter

tenuit Apostolica Christi Ecclesia, quae per

Dei gratiam Apostolicae traditionis nunquam